納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.Aｰ6）
太陽光発電システム用単3中性線欠相保護付配線用遮断器
機
能
一
覧
漏
電

線
用
遮
断
器
B
B-30
9,600
BU-63・1KCS
8,800
BU-53・1KCS
9,300
BU-63・1ECS
3P≥2E≥60AF
7,800
20A BU5301ECS20V
30A BU5301ECS30V
40A BU5301ECS40V
50A BU5301ECS50V
60A BU6301ECS60V
◎
◎
◎
◎
◎
20A BU5301KCS20V
30A BU5301KCS30V
40A BU5301KCS40V
50A BU5301KCS50V
60A BU6301KCS60V
◎
◎
◎